
16:30
15:30
14:30
13:30

潮19:30
18:30
17:30

お帰りの時刻はこちら
小樽→札幌ターミナル

札幌ターミナル
（始発）

9:00
10:00

小樽運河
ターミナル

小樽運河
ターミナル

札幌ターミナル
(大通)

10:11

札幌→小樽運河ターミナル

11:11
14:41
15:41

11:00
12:00
13:00
潮14:00

12:11
13:11
14:11
潮15:11

潮15:00
潮16:00

潮16:11
潮17:11

16:41
17:41
18:41
19:41
潮20:35

●「潮」の記載がある時刻は7/22(金)～7/24(日)のみ運行いたします

潮まつり期間は交通規制により、「稲穂3丁目」、

「色内1丁目」、「小樽芸術村」を通過しない便が

ございます。詳しくはお問い合わせください。


